
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43465

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Všechny nástroje jsou bezpečně a přehledně uspořádané v odolné brašně.

Zvýší vaši efektivnost: Úspora místa díky systému s mnoha výměnnými nástavci a vložkami nástrčných klíčů.

Chrání váš materiál: Plně izolované nástrčné klíče snižují riziko zkratu.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Nástavce slimBit Wiha zaručují dobrý a chráněný přístup k hluboko uloženým šroubům.

Použití: Pro práci v blízkosti dílů pod napětím až do 1000 VAC. Ideální pro mobilní nasazení a do úzkých prostorů.

Při práci na různých montážních místech, jako např. na staveništích, solárních zařízeních a rozvodných skříních, se
používá mnoho profilů šroubů. 32dílná sada pokrývá veškeré běžné profily šroubů. Díky tomu je pružně použitelná.
Nářadí pro elektrikáře je bezpečně a přehledně uspořádané v odolné funkční tašce a je vždy připravené k mobilnímu
použití. Taška Wiha získala ocenění za špičkový patentovaný design. Kromě něj ale nadchne i víceúčelovou
použitelností. V rozloženém stavu ji lze postavit na pracovní stůl jako stojan na nářadí, který usnadňuje vyjímání
nástrojů. Klopa k zavěšení na zeď a vyjímatelné dno představují další přidanou hodnotu. Sada nářadí zajišťuje
optimální úsporu místa díky systému s mnoha výměnnými nástavci. Wiha slimTechnology zaručuje, že nástavce
slimBits s dříkem tenčím až o 33 % mohou snadno dosáhnout i k hluboko uloženým šroubům a pružinám. V kombinaci
s velmi krátkou rukojetí Stubby lze jednoduše získat přístup ke šroubům zejména v úzkých prostorech. Na jemné a
precizní práce je ideální rukojeť PicoFinish®. Velká a dlouhá rukojeť SoftFinish® nachází uplatnění v případech, kdy v
kombinaci s většími nástavci slimBits je třeba při šroubování vyvinout větší sílu. Každý nástroj v sadě byl podroben
kusové zkoušce podle mezinárodní normy IEC 60900 a umožňuje bezpečnou práci v blízkosti dílů pod napětím až do 1
000 V A C.

6mm nástavce slimBits a vložky nástrčných klíčů lze používat pouze v nástrojích speedE®, slimVario® nebo
TorqueVario®-S electric.

Zhotoveno dle IEC 60900.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Obsah:

1x Nástavec slimBit electric Plochý 2.0 mm x 75 mm (43115)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 3.5 mm x 75 mm (41159)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 5.5 mm x 75 mm (34581)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 6.5 mm x 75 mm (34582)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH0 x 75 mm (43116)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH1 x 75 mm (34583)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH2 x 75 mm (34584)
1x Nástavec slimBit electric PlusMinus/Pozidriv SL/PZ1 x 75 mm (34589)
1x Nástavec slimBit electric PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 75 mm (34590)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ1 x 75 mm (34585)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ2 x 75 mm (34586)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 3.0 mm x 75 mm (37147)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 4.0 mm x 75 mm (37225)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 5.0 mm x 75 mm (37226)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T10 x 75 mm (35507)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T15 x 75 mm (35508)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T20 x 75 mm (35509)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T25 x 75 mm (36071)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.0 mm (43089)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.5 mm (43090)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 6.0 mm (43091)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 7.0 mm (43092)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 8.0 mm (43093)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 10.0 mm (43095)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 11.0 mm (43096)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 13.0 mm (43098)
1x Adaptér slimVario® electric na zástrčné klíče 1/4" 6.0 mm (43139)
1x Prodloužení slimVario® electric na nástavce slimBits 6.0 mm (43292)
1x Šroubovák a držák nástavců SoftFinish slimVario® electric
1x Jemný šroubovák PicoFinish® slimVario® electric
1x Šroubovák a držák nástavců SoftFinish electric slimVario Stubby
1x Funční taška

Technická data:
Označení: 43465
Obj. číslo: 431

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

